
６日 P 協発第４４３号  

令和７年３月２５日 

各 位 

 

公益社団法人日本ＰＴＡ全国協議会 

会 長  太 田 敬 介 

≪ 公 印 省 略 ≫ 

 

 

広報紙「日本ＰＴＡ」（日Ｐ新聞）の発刊について 

 

 

日頃より日本ＰＴＡの活動に対し、ご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

広報紙「日本ＰＴＡ」（日Ｐ新聞）第３７２号が完成しましたので日本ＰＴＡホ

ームページに掲載しました。ご高覧いただければ幸いです。 

なお、各単位ＰＴＡ様へは、日本ＰＴＡのホームページに掲載したものをダウ

ンロードしていただくことにしました。今まで以上に多くの読者に情報を提供す

ることを目的としています。 

引き続き、情報提供の手段を多様化し、より多くの人々に教育関連の情報を届

けてまいります。 

 ご多用の折大変お手数をおかけしますがどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

２０２５.３.２５発刊 日 P 新聞３７２号 

https://www.nippon-pta.or.jp/newspaper/438 

 


